Plenário Dr. Francisco Romano de Olivera, 8

GISLE

de 2019.

— GI

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, quando iniciará a notificação e autuação pelo setor competente, dos caminhões e carretas que

trafegam pelo anel viário, sem estarem prestando serviços ao município, evadindo o pedágio da Rodovia

Presidente Dutra.

REQUERIMENTO N° 735/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUANDO INICIARÁ A NOTIFICAÇÃO E AUTUAÇÃO
PELO SETOR COMPETENTE, DOS CAMINHÕES E CARRETAS QUE
TRAFEGAM PELO ANEL VIÁRIO, SEM ESTAREM PRESTANDO
SERVIÇOS AO MUNICÍPIO, EVADINDO O PEDÁGIO DA RODOVIA
PRESIDENTE DUTRA.

PROTOCOLO GERAL N° 808/2019
Data: 8/03/2019 - Horário: 13:48

111111111111111

APROVADO

°A,2re?dor ene César- FC
Pre.:;dente

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita a notificação e autuação dos caminhões e carretas com urgência.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, quando iniciará a

notificação e autuação pelo setor competente, dos caminhões e carretas que trafegam pelo anel viário, sem

estarem prestando serviços ao município, evadindo o pedágio da Rodovia Presidente Dutra.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1